

HISUN DK ApS
Vestergade 5, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 64 37 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Erik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HISUN DK ApS Vestergade 5 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 35 64 37 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Ørting Jørgensen, Formand Jan Mols Poulsen, Direktør
Direktion	Jan Mols Poulsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Industrisolar, Toftlund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling inden for solenergi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer via tilskud fra moderselskabet på 1 mio. kr. i 2018 at kunne retablere kapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-151.738	-133.366
Andre finansielle indtægter	0	-431
Øvrige finansielle omkostninger	-11.717	-5.147
Resultat før skat	-163.455	-138.944
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-163.455	-138.944
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-163.455	-138.944
Disponeret i alt	-163.455	-138.944

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse	550.000	550.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	18.242	25.527
	Tilgodehavender i alt	<u>18.242</u>	<u>25.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>54</u>	<u>53</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.296</u>	<u>25.580</u>
	Aktiver i alt	<u>568.296</u>	<u>575.580</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-511.401</u>	<u>-347.946</u>
	Egenkapital i alt	<u>-461.401</u>	<u>-297.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.112	40.772
	Gæld til tilknyttede virksomheder	355.835	320.255
	Anden gæld	<u>545.750</u>	<u>512.499</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.697</u>	<u>873.526</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.697</u>	<u>873.526</u>
	Passiver i alt	<u>568.296</u>	<u>575.580</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer via tilskud fra moderselskabet på 1 mio. kr. i 2018 at kunne retablere kapitalen.

2. Udviklingsprojekter under udførelse

Kostpris primo	550.000	550.000
Kostpris ultimo	550.000	550.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	550.000	550.000

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-347.946	-209.002
Årets overførte overskud eller underskud	-163.455	-138.944
	-511.401	-347.946

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Industrisolar, Toftlund ApS, CVR-nr. 35643664 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.